
Zarządzenie Nr 46/2014 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 13 marca 2014 r. 
 
 

zmieniające zarządzenie Nr 172/2011 Wójta Gminy Michałowice z dnia 17 października 
2011 r. w sprawie powołania Komisji ds. stypendium im. Jana Pawła II. 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 i 4 Uchwały Nr XXXIX/268/2010 Rady 
Gminy Michałowice z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie zasad przyznawania stypendiów im. 
Jana Pawła II studentom szkół wyższych (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 129, 
poz. 2923), zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1. 
W zarządzeniu Nr 172/2011 Wójta Gminy Michałowice z dnia 17 października 2011 r. w 
sprawie powołania Komisji ds. stypendium im. Jana Pawła II wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 1 w ust. 1 w pkt 6 wyrazy „Alina Żakowska” zastępuje się wyrazami „Ewa 

Wierzgała”, 
2) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wyznaczam Ewę Wierzgałę na Sekretarza Komisji.” 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 


